
 主管：ひたちなか市テニス連盟

 協力：ひたちなか市各テニスクラブ

第２６回ひたちなか市民

秋季テニス大会シングルス

 期日：２００5年　11月6日（日）・１１月１３日（日）　予備日１１月２０日（日）

 会場：ひたちなか市総合運動公園Ｔ.Ｃ・那珂湊運動公園Ｔ.Ｃ

 主催：ひたちなか市体育協会
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　　　　　　６．　雨天等による試合の有無は、各コートで判断します。

149

　　　　　　４．　試合は、セルフジャッジです。コールは、サーバーが大きな声で行って下さい。

     　   　　　   コートサイドに待機して下さい。

6 34 40 46

11:00

121

　　　　　　７．　セットボールは、敗者が持ち帰って下さい。

　　　　　　９．　主催者は、大会中の傷害等に関し、一切の責任を負いません。

　　　　　　８．　ゴミ等は、必ず各自で持ち帰って下さい。

■注意事項（よく読んでください）

　　　　　　１．　選手は、初回戦の試合開始予定時刻の４０分前までに受付をしてください。

　　　　　　　　　但し、試合開始予定時刻が午前８時の選手は、１０分前までに受付をして下さい。

　　　　　　２．　試合開始のコールがされても試合ができない場合は、棄権となります。

　　　　　　３．　試合は、8ゲームマッチ（12ポイントタイブレーク）です。

　　　　　　５．　試合前の練習は、サービス4本のみです。試合前に十分なウォーミングアップをして下さい。
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　　　　　　　　　ただし、選手同士で互いに認めた審判がいる場合は、この限りではありません。

　　　　【第２日目　１１月１３日（日）】　　雨天時　１１月２０日（日）

総
　
 

合 B-４

9:00

117 119

130 65
4 15 26
5 16 27

135 146 97 108

100 110

89 103 112

オーダー　オブ　プレイ

3

11

24

136 147 150 109

127 62

17

3 14 25 128
129

13

64

55 77 83
111

8:40 15:20

73 144
1
2

6

16:00

　　　　【第1日目　１１月　６日（日）】　　雨天時　１１月１３日（日）
8:00 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 14:00

161

14:4012:40 13:20

12 23 126 61 72 143 94 157

107
95 106

28 131 66 137 148 151 158

15671 142

134 145 9663

152
153
154

754735
9322

4842
81 10141

88 10282
8753

B-１

C-２

A-３
A-４
A-５

B-２

C-１

B-３
B-４

51

31

45

37 4943
50

39
56 78 84 98 104 113

総
合
運
動
公
園
Ｔ
・
Ｃ

那
 

珂
 

湊

B-１ 114

335
4 32

A-１
A-２

162 164

116 118 120
B-２ 115 163
B-３

10599857957


